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Kritik Büyüme Verisi Öncesi Endekslerde Görünüm 

ABD endekslerinde yaşanan düşüş eğilimi sonrasında dün bir miktar tepki alımı görsekte genel görünümün zayıf 

seyrettiğini söylemek mümkün. Şirketler özelinde yapay zeka tedirginliği hissediliyor. Veri tarafında ise yoğun bir 

gündem bulunmuyordu. Yarın ABD’den kritik büyüme verisini takip edeceğiz. 2026 yılından itibaren aslında verilerin 

piyasa üzerinde etkisinin oldukça azaldığını söylemek mümkün. Bundan önce gelen istihdam verileri baz alındığında 

faiz indirim beklentilerinin daha da azaldığını söyleyebiliriz. Fed tarafında yaşanan belirsizlikler ve istihdamda yaşanan 

güçlü artış, haziran öncesi bir faiz indirimine gidilmeyeceğine yönelik beklentileri güçlendirmişti.  Bundan ötürü bu 

görünümü bozacak bir veri akışı beklemiyoruz diyebiliriz. Küresel cephede ABD ile İran arasında yaşanacak gelişmeler 

ve jeopolitik risk gerginliği fiyatlamalar üzerinde etkili olan temel unsur. Dolar endeksinde ise son iki işlem gününde bir 

miktar değer kazancı görüyoruz. Endekslerde görünümün güç kazanabilmesi için Fed tarafında faiz indirim 

beklentilerinin güç kazanması gerekebilir. Dolayısıyla yapay zeka kaynaklı hisse hareketlerinin yanı sıra Fed faiz 

patikasını etkileyecek önemli veri ve haber akışlarının da endeksler üzerinde etkisini hissedebiliriz.  

Nasdaq: Nasdaq’ta görülen geri çekilmenin temel nedeni, Federal Reserve’in faiz indirimi konusunda net bir sinyal 

vermemesiyle artan belirsizlik ve bu durumun teknoloji hisselerinde kâr satışlarını tetiklemesi. Endeks 24.870 

seviyesindeki desteğini test ediyor. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması ve altında saatlik kapanışlar gelmesi halinde aşağı 

yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Buna karşın yaşanabilecek tepki hareketlerinde ise  25.000 seviyesi direnç olarak 

izlenebilir.  

S&P:  S&P 500 endeksi yapay zekâ kaynaklı endişelerin zayıflaması sonrası sınırlı bir yükseliş göstermesine rağmen 

Fed’in toplantı tutanakları bu hareketi sınırladı. Endekste baskının devam etmesi durumunda 6829 seviyesi destek 

olarak takip edilebilir. Buna karşın olası yukarı yönlü eğilimlerde 6913 seviyesini direnç olarak izleyebiliriz. Bu seviyenin 

aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması halinde endeks 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 6927 seviyesine 

kadar yükselebilir. 

Dow Jones: DJI endeksi dün gözlemlenen yukarı yönlü hareketliliğin ardından 49868 direncini aşsa da bu seviye 

üzerinde kapanış yapamayarak geri çekildi. 50  günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49351 seviyesinin destek 

görevi görerek endekste tepkiye neden olması beklenebilir. Olası yukarı yönlü eğilimlerde ise 49868 seviyesini direnç 

olarak takip etmeye devam edeceğiz. 

DAX:  Endeks 24.890 seviyesinin üzerinde tutunma çabasını sürdürüyor. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda 24.780 ve 

24.470 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Direnç olarak 25.350 ve 25.640 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. 

Genel anlamda 24.890 seviyesinin altında bir hareket olmadığı sürece toparlanma eğilimi gözlemlenebilir. Ancak bu 

seviyenin altında fiyatlamalarda eskiden sürdürdüğü yatay bant aralığında seyrine devam edebilir. Bu nedenle yükselişi 

destekleyen alımların kalıcı olması önemli olacaktır. 

NG-CFD (Doğalgaz):  Doğal gaz açılış yaptığı seviyelerde hareketliliğini sürdürüyor. Küresel tarafta Avrupa’daki düşük 

depolama seviyeleri fiyatlar üzerinde destekleyici bir unsur olmaya devam ederken, ABD’de artan arz ise yukarı yönlü 

hareketleri sınırlıyor. Bu nedenle teknik görünümde mevcut bant hareketi korunuyor. Teknik olarak ise Doğal gaz ‘da 

yaşanan kademeli düşüş devam ediyor. Endeks 3.04 seviyesindeki desteğini test ediyor, bu seviyenin aşağı yönlü 

kırılması halinde 2.85 seviyesi ana destek olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek toparlanma hareketlerinde 

ise 3.25 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


